
 

 

 

Распоред  за реализација  на дополнителна и додатна настава 

2023/24г 

 

Име и презиме Прва седмица од 
месец 

Втора седмица од месец Трета седмица од 
месец 

Четврта седмица од месец 

Гордана Ѓорѓиевска 
       

 7 а, б одд 
понеделник 7,8 час 

8 а одд 
понеделник 7 час 

9 а, б одд 
(понеделник 8 час) 

7а,б; 8а; 9а,б  
консултации 

Силвана Јорданова 
  

Среда  8 час Среда  8 час Среда  8 час Среда  8 час 

Дивна Карапанчева 
 

8а,б    Среда  8 час 9а,б    Среда  8 час 5а, 6а,б   Среда  8 час 7а,б    Среда  8 час 

Ленка Ѓорѓоска 
 

7 а, б одд 
понеделник 7,8 час 

5б петок 7 час  8а,б петок 8 час 9а,б петок 8 час 

Игор Донов 
 

8а,б    четврток  7 час 8а,б    четврток  7 час 9а,б    четврток  7 час 9а,б    четврток  7 час 

Оливера Даневска 
 

8а,б,9а,б    
 вторник 8 час 

6а,б,7а,б    
 Среда 6 час 

  

Валентина Пешевска 
 

8 а, б одд 
понеделник 8 час 

 9а,б    четврток  8 час  

Сузана Илиќ 7а,б петок 7 час    

Даниела Илиевска Стојчева 
  

6а,б,7 а, б одд 
понеделник 8 час 

 8а,б, 9а,б   
  четврток  8 час 

 



Јасмина Сретеноска 
 

6а    среда 7, 8 час 6б    среда 7, 8 час 8б    среда 7, 8 час 6а,б, 8б     среда 7, 8 час 

Радмила Неделковска 
 

6а,б   
 вторник 7,8 час 

7а,б   
 вторник 7,8 час 

8а,б   
 вторник 7,8 час 

9а,б   
 вторник 7,8 час 

Александар Панајотов 
 

9а,б   
 вторник 8 час 

8а,б   
среда 8 час 

9а,б   
 вторник 8 час 

8а,б   
среда 8 час 

Ана Кралевска 
 

 6а, б одд 
понеделник 8 час 

8 а одд 
понеделник 7 час 

9 а, б одд 
(понеделник 8 час) 

6а,б; 8а; 9а,б  
консултации 

Александра Чочевска 
 

9а,б    четврток  8 час 3а, 5а,б консултации 8а,б    четврток  8 час 3а, 5а,б , 8а,б, 9а,б       
консултации 

Матилда Бајкова 
  

понеделник 8 час понеделник 8 час понеделник 8 час понеделник 8 час 

Силвана Илиоска 
  

6а   вторник 7 час 6б  вторник 7 час 7а   вторник 7 час 7б   вторник 7 час 

Цветанка Николовска Гегај 
 

6а, б одд  среда 8 час 7а, б одд  среда 8 час 8а, б одд  среда 8 час 9а, б одд  среда 8 час 

Слаѓана Чикичевска 
 

  6а, б одд  среда 8 час 7а, б одд  среда 8 час 

Ана Дионисиева 
  

 6а, б одд  четврток 7 час 7а, б одд   
четврток 7 час 

6а, б одд  четврток 7 час 

 

 


